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R ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

SECRETARIA DE FINANCAS

13

Paulo Lopes, 11 de dezembro de 2023.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

Avaliagao da prestagao de contas da ASSIPA — PAULO LOPES, referente ao repasse

do més de agosto de 2023, de acordo:

T\
Leonara Ro es Sebastidao — 11848

AL

Marcelp Martins - 11290

N3
Maria Patricia de é)gusa léacheco -11803




ASSIPA ~ ASSOCIACAO COMUNITARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E A SAUDE

INTEGRADA DE PAULO LOPES

PAULO LOPES, 29/11/2023
OFiC10 DE ENCAMINHAMENTO

Sr. Secretério(a),

Vimos por meio_deste, encaminhar a prestagio de contas Municipal da entidade acima, referente
ao recurso recebido por nossa entidade referente ao més de AGOSTO de 2023, 2 Repasses em
10/08/23 e 31/08/23

Atenciosamente

.
L Sy

I 0. MENEGUEL TOS
Tesoureira

Ciente em 0% /a1 I 0025

Nome : W

Elizangela Machado
Tesoureira Municipal
Matricula 1063




ORDENADOR DA DESPESA:

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSO
(ADIANTAMENTOS, SUBVENGOES, AUXILIOS, CONTRIBUIG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

UNIDADE C
ONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

S ANTECIPADOS
OES, CONVENIOS)

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSIPA - ASSOCIAGAO COMUNITARIA DE ASS. SOCIAL E A SAUDE INTEGRADA DE PAULO LOPES

CEP: 88.490-000
CNPJ: 95.887.188/0001-48

ENDERECO: RUA JOSE PEREIRA DA SILVA S/N - CENTRO - PAULO LOPES - SC

RESPONSAVEL: DARCI OVIDIO MENEGHEL

CPF: 573.515.389-72
VALOR : R$ 1.250,00

NOTA DE EMPENHO N° : 31/8/2023
- il RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
NUMERO DATA
555.314.000.054.142 10/8/2023 | Bco BB ORDEM BANCARIA PMPL SC R$ 1.250,00 R$ 0,00
15.786 10/8/2023 | Bco BB Pagamento Energia eletrica R$ 0,00 R$ 151,23
297.055.385 14/8/2023 Bco BB Receita de Recursos Préprios R$ 151,72 R$ 0,00
82.901 25/8/2023 | Bco BB Pagamento Henrique de Abreu Pereira R$ 0,00 R$ 176,69
555.314.000.054.142 31/8/2023 | Bco BB ORDEM BANCARIA PMPL SC R$ 1.250,00 R$ 0,00
83.101 31/8/2023 | Bco BB Pagamento Fabio Nilson Bernardo R$ 0,00 R$ 1.789,60
83.102 31/8/2023 | Bco BB Pagamento Pereira & Rodrigues Ltda R$ 0,00 R$ 320,60
92.901 29,09/2023 | Bco BB Pagamento Pereira & Rodrigues Ltda R$ 0,00 R$ 213,60
Totais R$ 2.651,72 R$ 2.651,72

N, MM

PAULO LOPES, 29 de NOVEMBRO de 2023

MARLI O MENEGUE MATOS

CPF: 560.325. 369-04
TESOUREIRA

(o
74

e

MARIA VIRGILIO

CONTADOR(A)
CRC -030150/0-6




G3363113534407791
31/08/2023 13:57:10

Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 53147

Conta corrente 31527-3A COM ASS SOC SAUDE INT P
Periodo do extrato Mas atual

Langamentos

Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor RS Saldo

13/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 313,50 C
07/08/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 892.191.101.940.054 64,000 249,50C
Cobranga referente 07/08/2023
10/08/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142 1.250,00 C
10/08 13:07 P M PAULO LOPES FPM
10/08/2023 0000 13013 362 Paglo Energia Elétrica 15.786 151,23 D 1.348,27C
CERPALO
14/08/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 297.055.385 261,25C 1.609,52C
748 0226 85318640000105 COOPERATIVA DE
25/08/2023 0000 13113 500 Tarifa Renovagao Cadastro  822.370.802.357.015 60,50 D 1.549,02 C
Cobranga referente 07/08/2023
29/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.901 176,69D
29/08 14:32 Henrique De Abreu Pereira
29/08/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.411.200.169.523 1,74 D 1.370,59 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/08/2023
31/08/2023 5314 05314 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142 1.250,00 C
31/08 09:40 P M PAULO LOPES FPM
31/08/2023 5314 05314 144 Pix - Enviado 83.101 1.789,60 D
31/08 13:44 FABIO NILSON BERNARDO
31/08/2023 5314 05314 144 Pix - Enviado 83.102 320,60D
31/08 13:45 PEREIRA & RODRIGUES LTDA
31/08/2023 0000 00000999 SALDO 510,39 C
Lancamentos futuros - R - I
Data % Lincamentss il D oo e N o R £ Yot CIAFC
11/09/2023 E.ELETRICA 15.786 R$ 156,43 D 156,430
Saldo 510,39C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2023
IOF * 0,00
01/09/2023

Data de Debito de IOF

Transagao efetuada com sucesso por: JD711641 VALMIRO DO NASCIMENTO BENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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EMPRESA Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

63360213145919461 i
02/10/2023 13:34:10 [

Agéncia 53147 par
Conta corrente 31527-3A COM ASS SOC SAUDE INTP
Periodo do extrato 09/2023
Langamentos
Dt. balancete DL movimento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 510,39 C
01/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.441.200.293.565 10,000 500,39 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 31/08/2023
05/09/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.481.100.677.733 64,000 43639C
Cobranga referente 05/09/2023
11/09/2023 0000 13013 362 Paglo Energia Elétrica 15,786 156,43 D 279,96 C
CERPALO
12/09/2023 0000 13105 361 Pglo conta agua 91.201 64,76 D 21520C
CASAN
14/09/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 301.049.205 248,90 C 464,10C
748 0226 85318640000105 COOPERATIVA DE
29/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.901 213,60D 250,50 C
29/09 13:53 PEREIRA & RODRIGUES LTDA
30/09/2023 0000 00000 999 SALDO 250,50 C
Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
OBSERVAGOES:
Transagao efetuada com sucesso por: JD71 1641 VALMIRO DO NASCIMENTO BENTO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/08/2023 =~  AUTO ATENDIMENTO - 14.24.23
053140531415

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: A COM ASS SOC SAUDE INT P

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 31.527-3
CONVENIO: 015786 CERPALO

NR.REMESSA: 000333 RETORNO/SEQ: 001090/00166
AUTORIZACAO DEBITO: 001010191

DATA PREVISTA DO DEBITO: 10.08.2023
DATA DO DEBITO: 10.08.2023
VALOR DO DEBITO R$ 151,23

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO: A.7D4.943.B34.282.EB4
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagoes e servigos transacionais.
| SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes n3o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 143232
5314 05314 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: A COM ASS SOC SAUDE INT P

AGENCIA: 5314-7 CONTA:  31.527-3

IDENT. PIX: E0000000020230829171510472860229
FAVORECIDO: Henrique De Abreu Pereira

CNPJ;  =*.984.937.44%" "

BANCO : 000 Participante: 87735639

AGENCIA - CONTA

0226 -0000000000000007596-2

VALOR: 176,69

=== e T e

DOCUMENTO: 082901

O debito foi efetuado em sua conta, e o0 pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.




) HENRIQUE DE ABREU PEREIRA EPP 0s PRODUTR‘Sl E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
_SSAO: 29/08/2023 VALOR TOTAL: RS 54,14 DESTINATARIO: ASSIPA-ASSOCIACAO COMUNIT DE ASSISTENCIA SOCIAL
_REIRA DA SILVA, S/N - CENTRO CENTRO PAULO LOPES-SC

B IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NE-e

N°, 000.002.936
Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
4 Fiscal Eletronica |
£RCADO HENRIQUE DE ABREU PEREIRA EPP
RUAJOSE PEREIRA DA SILVA, 400 Ly CHAVE DE ACESSO
TRO - 88490-000 ) 1000 0029 3612 3001 8911
PAULO LOPES - SC Fone/Fax: 4832530313 N°. 000.002.936 4223 0886 9849 3700 0164 5500
's érié 00' Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5.949-OUTRA SAIDA DE MERC OU PREST DE SERV NAO ESPECIFICAD| 342230197127455 - 29/08/2023 11:35:48
ISCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI
252836677 86.984.937/0001-64
ESTINATARIO / REMETENTE ————
OME / RAZAO SOCIAL Icun/cpr DATA DA EMISSAO
\SSIPA-ASSOCIACAO COMUNIT DE ASSISTENCIA SOCIAL SAUDE-460 95,887.188/0001-48 ___29,/?_8@_2_3_
NDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
L JOSE PEREIRA DA SILVA, S/N - CENTRO CENTRO 88490-000 29/08/2023
uNicirio UF lromz TFAX Imscmcko ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
'AULO LOPES SC 4832530141 11:28:16
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTAGAO [V. ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTO
54,14 8,95 0,00 0,00 0,00, 0, 00 0, 00 0,00, 54,1
ALOR DO FRETE _ |VALOR DO SEGURO | DESCONTO GUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPI  |V.ICMS UFDEST. V. TOT TRIB VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
0.00L 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0, 00 18,36/ 0,00/ 54,1 |
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ‘
OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF _ |CNPJ/CPF
(9) Sem Frete
\DEREGO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE lssrtcus ]MARCA NUMERACAO Irsso BRUTO Irﬁso LiQuino
6
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DIGO PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH | oiesT | cFop | UN | QUANT V(}N'-f.’r“ ‘1’.3#21‘ "igﬁg‘: "l’(‘.‘ﬁ%" YALOR f'cL»Equ ALIQ.1
74419 |ACUCAR CARAVELASPREMIUM IKG _ ____ . 17019900 | 000_| 5949 [UND| __1,0000{ __5.1900} ___ 5,19 519 062 12,00
34341 |BISLACTA 126GLAKABRANCO __ ____ .- 19053200 | 000_| 5949 [ UN | ___10000) 83900} __ 839 839, 143 _[17,00
" 76533 |CANECA TULIPA 330ML VERMELHO ____ .. 69120000 | 000 | 5949 [UND[ ___ 10000} _17,8900f __ 17,89 17,89 304} ____ 17,00
74377 ___|COPOIBRASABNTI8OML - 39241000 | 000 | 5949 |UND| 1,000} _ 7,390} 9 ..o 7,390 1,26 _|17,00{
74377 ___|COPOIBRASABNTI8OML_________ -~ 39241000 | [000_| 5949 [UND| ___ 1,000} __ 7,390 739 ___a3ol___ 126 ____117.00
49548 COPO DESC COPOBRAS 180ML C/100BCO__ 39241000 | 000 | 5949 | UN | 1,000 __7,8900 7,89 7,89 1,34] __ 17,00
ADOS ADICIONAIS
{FORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Fe Ref: série:5 nimero:6707 emit:86.984.937/0001-64 em 08/2023 [4223 0886 9849 3700 0164 6500 5000 0067 0712 3001 8915
Fe Ref - séric:5 nimero:5983 emit:86.984.937/0001-64 cm 08/2023 (4223 0886 9849 3700 0164 6500 5000 0059 8312 3001 8913].
f. Contribuinte: CRT = 3 LUCRO REAL(NAO CUMULATIVO) ARTIGO 26, INCISO III, ALINEA D, DO RICMS/SC ART. 26
' RICMS/SC (DECRETO N 2870 DE 27/08/2001) Destinatario: ASSIPA NOTA FISCAL VINCULADA A NFCE: 5983, 6707
RIBUTOS FEDERAL:18,36(33,91%) ESTADUAL:0,00(0,00%) MUNICIPAL:0,00(0,00%) FONTE IBPT ca7gi3
alor Aproximado dos Tributos : RS 18,36
\presso em 29/11/2023 as 11:31:48 ek e e




mos de MARIA APARECTDA DA SILVA PEREIRA lmAOuMdmmthu-FuulEm'-ﬁzhnih

NF-e
N° 000.000.120
ATA DO RECERIMENTO [IDENTIFICACAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR S‘m w'
| -t e ——
R Lok | b IROH
PEREIRA LOJAO P kol

RUA JOSE PEREIRA DASILVA.31 - | |- AlD PA [Il e 0001 2012 3002 2576
- | 1-SAiDA 4600 0114 5500 1000
CENTRO - PAULO LOPES - SC - CEP: 4223 0832 6553 4600 0114 e il

00-000 N° 000.000.120 ) -
F fu(;:x;)gz_sj_o;u; Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
e Folha 1/1 www.nfe fazenda gov_br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPFRACAQ PROTOCULO DR AUTORIZACAO DF USU

5.929-Documento fiscal rlativo a op ou p tal 342230197146277 29/08/2023 Il:‘lﬂ_’_ o
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO DO SUBSTITUTO EUIE

258961775 32.655.346/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL lmm:-n DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO COMUNITARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E A SAUDE - 460 95.887.188/0001-48 29/08/2023

o [RAmRO/ DISTRITO o DATA DA SAIDA

R JOSE PEREIRA DA SILVA, SN CENTRO RUA JOSE PEREIRA DA SILVA 88490-000 29/08/2023
MUNICEFIO UF | TELEFONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

PAULO LOPES SC | (48)3253-0141 11:53:43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS. BASE DE CALCULO DO IOMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VAPROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 14,38 (30,55 %) 47,07
VALOR DO FRUTL. VALOR DO SLGURO DLSCONTO (OUTRAS DUSPLSAS ACLSSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,07
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPY/ CPF
I 9 - SEM FRETE l

ENULRECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE lssrauz MARCA [NumERACAO |mo BRUTO PESO LIQUIDO
8

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIO %
PRODUTO I DLESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMW/SIL | CSOSN | CroP |UNID. QT unitARIO | pESConTO TOTAL CALC. 1I0MS oS ™ o]
73248 |EVA LISO AZUL CLARO 39211900 | 0400 | 5929 [UND| 2000 3.9500) 6,00 790 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
77115 |FITA DUPLA FACE 18X30 ADELBRAS BLISTER 39191010 0400 | 5929 | UN 1000] 129500 000 1295 0.00 0.00 0,00/ 0,00 | 0.00
77115 |FITA DUPLA FACE 18X30 ADFLBRAS BLISTFR 39191010| 0400 | 5929 | UN 1.000] 129500 0,00 1295 0,00 0,00 0,00/ 0.00| 0,00
63973 [ TNT 1,40M 40G BRANCO RL-50MTS 601 - DUBFLEX 56031290 | 0400 | 5929 | RL 4500] 29489 0,00 1327 0.00 0.00 0,00 0,00 ] 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES v,
ECF Ref {modelo: 2D ECF: 001 COO: 014561), (modelo: 2D ECF: 001 COO: 014735), (modelo: 2D ECF: 001 COO: 014751) [FSNRVANGACICO

CRT = | SIMPLES NACIONAL DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A
(CREDITO FISCAL DE IP1 E ICMS. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 Destinatario: ASSIPA NUTA FISCAL VINCULADA A CUPOM
FISCAL C.0.0.: 14561, 14735, 14751

MD-5: 9F221F45T2EX296A66D3351D03F339A7 DAV:0000000007771 MD-5: 9F221F45T. DO3F339A7 DAV

MD-5: 91221 F45721:8296A66D335 1 DO3F339A7 DAV:000000000778 1 TRIBUTOS FLDERAL:6,38(13,55%) LSTADUAL:R,00(17,00%)
MUNICIPAL:0,00(0,00%) IBPT/empresometro.com.br SA16F8




semos de MERCADO HENRIQUE DE ABREU PEREIRA EPP os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada 8o lado.
NF-e
| N°000.002.937
(OATA DO RECERIMENTO |IDENTIRICAGAO E
L C ASSINATURA DO RECEREDOR Série 001
MERCAD(:) gENRlQUE DE ABREU DAN; Fl} i
REIRA Documento Auxiliar
EPP Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA DA SILV. - El (CHAVE DH ACESSO
CENTRO - SILVA, 460" | 1-8aiDa 4223 0886 9849 3700 0164 5500 1000 0029 3712 3001 8919
.. . 4 0 - PAULO LOPES - SC - CEP: 5 B
88490-000 N° 000.002.937 §
Fone: (48)3253-0313 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz autorizadora
Folha 1/1
NATURFZA DA OPFRACAQ PROTOCULO DR AUTURIZACAO DE USO
38 Da fiscal relativo a operacao ou p ta} 342230197136585 29/08/2023 11:41:41 o
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO o e/ CPF J
L252336677 86.984.937/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ONP) / CPF DATA DA EMISSAO
ASSIPA-ASSOCIACAO COMUNIT DE ASSISTENCIA SOCIAL SAUDE-460 I 95.887.188/0001-48 29/08/2023
o~ RATRRO  DISTRITO o DATA DA SAIDA
R JOSE PEREIRA DA SILVA, SN CENTRO CENTRO 88490-000 29/08/2023
MUNICEFD UF | TELEFONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
iLAULO LOPES SC | (48)3253-0141 11:32:53
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO [CMS SUBST VAPROX. TRIBUTOS 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 22,43 (29,72 %) 75,48
VALOR DO FRETL VALOR DO SLGURO DLSCONTO OUTRAS DLSPLSAS ACLSSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF (CNP)/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA [NuMERAGAO Imu BRUTO PESO LIQUIDO
10
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
l‘lmﬂﬂflﬂ DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOWSH | CST | CFOP |UNID. QIDE. UKIA{A“:D vu.:mt m Cz:lsl::ﬁ Vm v‘:‘ K;”;
3398 ACUCAR CARAVELAS IKG 17019900 041 | 5929 | UN 1000 5,690 0,00 5,69 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
2970 ACUCAR DA BARRA REFINADO 1KG 17019900| 041 | 5929 | UN 1000] 53900 0,00 539 0.00 0,00 0,00{0,00 [ 0,00
74377 | COPO IBRAS ABNT 180ML 39241000 041 | 5929 [UND 1000 73900 0,00 7,39 0,00 0,00 0,00{0,00 | 0,00
12874 |COPO DESC COPOBRAS 180ML C/100 TRANSP 39241000 041 | 5929 | UN 1000 8890 0,00 889 0,00 0,00 0,00[ 0,00 [0,00
12874 |COPO DESC COPOBRAS 180ML C/100 TRANSP 39241000 041 | 5929 [ UN 1,000] 838900 0,00 8.89 0,00 0,00 0,00{ 0,00 [ 0,00
12574 |COPO DESC COPOBRAS 180ML C/100 TRANSP 39241000 | 041 [ 5929 | UN 1,000] 88900 0,00 8,89 0,00 0,00 0,00/0,00 0,00
§28 FUBA MIMOSO SINHA IKG GROSSO 11022000 041 | 5929 | UN 1000 54900 0,00 549 0,00 0,00 0,00/0,00[ 0,00
68726 |LEITE PARMALAT IL INTEGRAL 04012010 041 | 5929 | UN 1000 49800 0,00 498 0,00 0,00 0,00/ 0,00 [ 0,00
68726 |LETTE PARMALAT IL INTEGRAL 04012010 041 | 5929 | UN 1,000 49800 0,00 498 0,00 0,00 0,00[0,00 | 0,00
T8675 | VASSOURA BETTANIN NOVICA ORIGINAL C CABO 96039000 | 041 | 5929 [UND 1.000] 14,8900 0,00 14,59 0,00 0,00 0,00/0,00| 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO
ECF Ref {modelo: 2D ECF: 002 COO: 500388), (modco: 2D ECF: 002 COO: 500181), (modelo: 2D ECF: 002 COO: 497983)
(CRT =3 LUCRO REALINAO CUMULATIVO) ARTIGO 26, INCISO 1L, ALINEA D , DO RICMS/SC ART. 26 DO RICMS/SC (DECRETO N
2870 DE 27/0872001) CONVENIO 92/15 (CEST) ARTIGO 11-A, INCISO 1, DO ANEXO I DO RICMS/SC Destinatario: ASSTPA NOTA FISCAL
VINCULADA A CUPOM FISCAL C.0.0:: 497983, 00181, 500388
TRIBUTOS FLDERAL:22,43(29,72%) ESTADUAL:0,00(0,00%) MUNICIPAL:0,00(0,00%) FONTL: IBPT caTgi3




HENRIQUE DE ABREU, PEREIRA EpPP
46984537000064 - 1g: 252836677 - IM:
JSE PERE [ RA '

LRA DA LVA, 400 - CE ”
4 LOPES - g¢ "h‘£~...ﬂ e

A CONSUMIDGR e BRSNS

SANEE NFC-E - DOCUMENTO AU thAK DA W i
/NOTA FISCAYL DE cous A

PERMITE APROVEIT““ENTO ol HICA HAO

SRS A5 i EDT'TO DO ICMS
ITEM CODIGO pRODbTO BN e
_"__?ND . MQH§NT LR UNIT VLR TOTAL
s 34341 BIS LACTA 1266 LAKA BRANC
L - 1,000 @,39 8,39
Lk 16538 CANECA TULIPA 330ML VERME
URD 1,000 17,89 17,89
QTD4 FOTAu DE ITENS 2
VALOR BRODUTOS 26,28
g VﬁLOR A PAGAR 26,28
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Credlto -oga 26,ﬁ8

NUMERO ooooo7uz - SERIE: 05
EMLSSAO 23,oe/°u°5 14145, IJ

CONSULTE PELA QHAVP DE ACLuSO B

https://sat.zef.sc.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO

4223088698493/00”1 <€50050000067071230018915

EMP:01 CX:08 TUR:01 OPER:4-CIDA

CONSUMIDOR

Nome: ASSIPA-ASSCOCIACAC COMUNIT DE ASSISTENCILA
SOCIAL SAUDE-460

CPF: 95887188000148

R JOSE PEREIHA DA SILVA, S/N

CENTRO - PAULC LOPES’SC

e

PROTCCCLO DE AUTORIZAGAQ
2230507398820 23/08/2023 14:45:18

R _‘J




CIDA PAPELARIA E PRESENTES
,. MHRIA APARECIDA DASTLUA PEREIRA LOJAD
Ml JUSE PR SILUA, 31 CENFRC PAULG LOPES/SC
CNPJ: 3%.655.346/0001- 14

i it 256,961,775
23/08/2073 0941259 TUFI 000007354 COD: 000014735
. CUPOMN F ISCAL
[TEN Coplao DESCRIGA(
1D, UN. UL GKIT(RS) ST UL ITEH(RS)
COT 7596503802966 FITA DUFLA FACE 18X30 RDELBRAS
1 UN X 12,95 T12,00% 12,95¢
QU2 7698915936261 TNT 1,404 40G BRANCO RL-SONTS
4.5 RL X 2,95 12,008 13,27¢
TOTRL RS .4
PRAZD 26,22

MD-5: SF221F4572EBZ96AB0DI351DQ5F339A7
TRIBUTOS FEDERAL:Z2,79(10,04%) ESTADUAL:4,46(17,61%)
HUNICTPAL:0,00¢0,00%)
[BPT/enpresonetia.con.br SA1oFB
BAY: 0000000007771
NOME :ASSOCIACAD COMURITARRIR OF ASSISTENCIA SO
CPF/CHPJ:95.887.188/0001-48
RtyzNuilFLeihudnUTyuzJJE2ORCNOK2GSSLORSTRCRY:
T ERRE I S RTINS RN LEE RN A A LA S R 1L
AP IERE TSR L1 AR (RN AR R Y I R AR R 4

HAKCA:EPSCN NGO . TH-T900F
ECF-IF VERSAO:01.02.01 ECK:0€1 LJ:001
99999339991 '{aff={ 23/08/2023 09:472:1¢6

04151218100 00000019219 00000735423 06202350307
FRB:EP121810000000019219




-ww

L -

t

T IR 22 E Ok B

: ﬂh?ﬁ?“ LG dAs, HE R TQUE
RUA J0SE P{RLUUE DE ABREU PERE TRA EPP |

.- —(EN”{U EIRA DR f’“_-Vﬂ-.N.’Ol " CEP: 88490- 000

O g6 o g - PAULD LOPES - SANTA CATARINA
1870875555 5 oTaad IF: 252.8%.677
16/08/2023 14:51:01  ((F:397321 (003500388
TTEM TARTED ﬁ_[:l;JE’er‘l i iSLﬂL— e el
2 JLT LOLIGU DESCRICHD QTD.UN.UL UNIT R$ ST A/1 UL TTEM RS
Ld}!nfﬁﬁijUUUuﬂﬁlg FUBH MIMOSH SIHHQMlHG-GEUS§h“

o ! UN % 5.49 T47.00% A 5,49
:1f}IFH“ R < 5,49
Prazo 5,49

MD-5: >ECAASRAI3A29DAEE345B0B6L0620789
IRIBUTOS FEDERAL:1,10(20,04%) ESTABUAL:0,006(0,00
MUNICIPAL:0,00(0,00%)

FONTE IBPT cafgi3

TROCA DE MERCADORIA SOMENTE COM 0 CUPOM FISCAL.

UOCE FOI ATENDIDO POR: HENRITUQUE

T TGBRIGADO E VOLTE SENPRE!
AGRADECEMOS A PREFERENCIAY

'111'ééfxﬂs'éﬁéﬁé'ég?aléfi"f-é'ﬁmqu 5708 1RE20 534

OARUMA AUTOMACAD MACH: 1 & :

ECF-IF YERSHAN:01.00.060 ECF:005 L 2

13J3JJJICEIDCRIFHT _ 16/08/2023 14:51:0

FﬂB:DRO8138R0000003&ﬂ53!

£ &
o il AL ST R .. T e



I (i ISR B R4 U
HENRIGUE [& ABREC PEREIRA £PP .
Run JUSE PEREIRA DA STLVAMN.01 - CEP:88490- 000
CENTRUO - PAULD LOPES - SANTA CATARINA

LHCJ 86.984.937/ 000 (n IE:  252.836.677
1570872023 14: 10 (0723971527 C00:500181
CUpP za¢1 FISCAL

LTEN JLOBIGO DESCRICHD b Lk UL Uusr B ST A/T UL Ii&M”H%
f!l (n)bkululh/b VASSOURA BETTANTN NOVICA ORIG

1 UN X 14,89 T17,00% A 14,897
OUZ 7896034610017 LELTE PARMALAT 1L INTEGRAL

1 UN X 4,98 T07,00% A 4,983
003 7896034610017 LEITE PPARMALAT 1L INTEGRAL

1 UN X 4,98 T07,00% A 4.98)
804 (896030892646 (0OPD DESC COPDBRAS 18GHML C/10

1 UN X 8.89 . 111,00% A 8,89)
%Ub (896030892646 CUPO DESC COPOBRAS 180ML (/10
L

1 UN & 8,89 T117,00% A 8,89)
guﬁ 7896030892646  (OPD DESC COPOBRAS 18OML (/10
(

1 UN X a,89  117.00%-P 8,389
007 7895894900013 ACUCAR rﬂRHUELHo 16
] UN K 5,609 T12,00% A 5.699
TOTAL ¥ oL R e s e 57 .1
Prazo ST |

MO-5: 2FCAASBA93629DAEE - 4‘~u8bC06’U7hv
IRIBUTOS FEDERAL:17,45( 30 "0% ESTADUAL:0,00(0,0
MUNICIPAL :C,00(0,00%)
FONTE IBPT ca7qg13
TROCA DE MERCADORIA SUMENTE COM O CUPOM FISCAL .
VOCE FOI ATENDIDC POR: BRUND
OBRIGADBD E VL IE SEMPRE] x 0 »
AGRADECEMOS A PREFERENCIA!
111 AA39D ZREAS AICIEF EC FC30EF 3B308 18875 E(l
DARUMA AUTOMACAL MACH 1
ECF-1IF VERSAD:01.00.00 ECF: 005 L,,
JJJIJIJICEIEIDCIAY 15/08/2023 14:11:
FAB: DROBI’BROOOOUDfﬂ053Z




CIDA PAPELARIA E PRESERTES
HERIR RPRRECIDA DA SILUH PEREIRA LOJAD
¢ RUR JOSE F.DR SILVA.31 CENTRO PAULY LOPES/
: U:’PJ:.J_':*' 555 $46/0001-14

255.961.775

"OT/0B/207T 16 11:91 ”CF{0000u72€§“”‘““”‘"“ C00:000014561
™ CUPUOHM FISCAL
ITEN CGUIGD DESCRICAL
213, UK. UL UNIT(Rs) ST VL ITER(RS)
001 7908383801503 EVA LI5S0 AZ0L CLARO
Z U4D X 3,95 117,003 71,90¢
TUTAL RS f 90
PREZQ 7.9
MD-5: SF221F4572E32064A0RD3351003F339AT
TRIBUTOS FEDERAL:1,36¢(17,222) ESTADUAL:1,34(15,96%)
HUHICIPAL:0,06(0,00%)
IBPT/empresoaetro.con.br SR16F8
JHb GOCH 9;00076?1
GHE:ASSITTACAC CORUNITARIA DE ASSISTERCIA SO
LPC/L%P- 87.188/70001-43
0TkdTSis: ontdZUYERyRaqvf2JgUitirF3PSYk=
PRIBEIE o dfb ORI EE IR Vg 8
PRVER T REENED e R g i
KARCA EPSOH HOD. : TH-TS00F
ECF-IF VERSAQ:G1.0Z.01 ECF ;001 N
ggqggggqgg}b{gl*ff 07/08/2023 15:12:06

04151218100 03000013219 G6000C725507 08202300085 |
FAB.EP121810000000019219 « |



a®

UhRonnig LB AN B NI T30
HENRTQUE DE ABREU PEREIRA FPP
RUR J0SE PERETIRA DR SILVA,N.O1 - CEP:BB490- 000
; CENTRU - pauLD LUPES - SANTA CATARINA
CNP: 80 J84.937/0001- 64 1E: e, 830 Bl L e
PHOB/L023 133947 T er 398535 (001497983
| CUPOM FTSCAL
LIER_ (603 ’*‘-U.E?&Si}fflfgéﬁ»i'l‘(i;'ﬁ\-,*..'l:%‘f_‘v'L_.U?:lIfi RS ST /T UL [TEM Ry
Uul (830057501010 HLUCAR DR BAREKA REFINADO 1KG
1 UN ¥ 2,39 T112.00% @ 538
Uy 78989492 3407 | LUPG
i 7%

N A L 7.39)
TOTAL | e i -

i J-Z - ?
Crazo

12,

MU-5: 445E£3593E0FD137F6CBC30D3
IRTBUTGS FEDERAL : 3,88(30, 36%) ESTADUAL: 0,00( 0, 00
MUNICIPAL:0,00(0,00%)
FONTE IBPT ca7gi3
'RUCA DF MERCADORIA SOMENMTE LOM 6 CUPOM FIscal
VRCE FOT ATENDIDO POR: BRUND

UBRIGADD € VOLTE SENMPRE

HEGRADECENDS & PREFERENCIA:
JBZ 4E9AD 2A51C 400150 59 /S5E009 BIFETY 14406 34p
JARUNMA AUTOMACAD MACH 1
“(F-1F VERSAD:01.00.00 ECF: 005 L s
1dJJAJIICBAIBDBGHD 01/08/2023 13:40: 16
-AB : DROB13BROGO00O360537 prcion



MERCADO HENRIQUE DE ARREU PEREIRA EPP

CRPJ:
RUA’ JQ
FAULO

SE
LOPES - SC
Y{g CONSUMIDOR

a® h
DANEE

FC-E - DOCUMENTOC AUXILIAR DA

8698493 7000164 - 1E: 252836677 - IM:
PEREMRA i3A SILVA . 400,-

0

CENTR
¢ v

- Lo

.

WOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA NAO

PERMITE APROV

EITAMENTO DE CREDITO DO ICMS

ITEM copIGOo PRODUTO
_NQ_QED QUANRT VLR UNIT VLR TOTAL
ggé 74419 ACUCAR CARAVELAS PREMIUM
UND 1,000 L3 5519
002 74377 Cur0O IBRAS ABNT 180ML
UND 1,000 7,39 1,39
003 74377 COPC IBRAS A&l ! 180ML
UND 1,000 7,39 7,39
004 49548 COPO DESC COPOBRAS 180ML
/100
UN 1,000 7,89 7,89
QTD. TOTAL DE ITENS 4
VALOR PRODUTOS 27,86
VALO~ A PAGAR 27,86
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
27,86

Credito Loja

NUMERC: 00005863 - SERiE: 0b
EMISSAO: 09/08/2023 09:32:29

CONSULTE BELA CHRVE DE ACESSC EM:

https://sat.saf.sc.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO

42230885984937000164650050000059831230018513

EMP:01 €X:05 rUn:(01 OPER:4-CIDA

CONSULLIDOK

ANorme o ASSIpA ASSOCIACAO COMUNIT DE ASS

1L SAUDE-460
3687188000148

Phol LRA DA STLVA.
PAULO LOPES/SC

=“TENCIA
£CC
CPRE:

S/N

L Ny

PRUT QO AUTORI JACAC
342230471874842 09/08/20 3 96:32.4¢

rl

Gl




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2023 - AUTOATENDIMENTO  -134453
5314 05314 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: A COM ASS SOC SAUDE INT P
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 31.527-3

IDENT. PIX: E0000000020230831163923783636855
FAVORECIDO: FABIO NILSON BERNARDO

CPF: ans 285309

BANCO : 033 BCO SANTANDER (BRASIL) S.
AGENCIA - CONTA

1253 -0000000000001020748-1

VALOR: 1.789,60

DOCUMENTO: 083101

O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.




AMOS DE: ROZENILDA DA COSTA BEINARDO 02300614986 OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTLES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NFe

N 000.000.023
.ﬂAIA DE RECEBIMENTO IDENTIFIC A('A(l C ASSINATURA DO RECEBEDOR
( SERIE: |
D AN FE CONTROLE DO FISCO
ROZENILDA DA COSTA | Documento Ausiliar da Nota ||l||||||
BERNARDO 02800614 s
986 0 - Entrada
I - Slldﬂ CHAVE DE ACESSO
= 000.023 4223 0842 2424 6200 0165 5500 1000 6000 2310 9170 9003 l
R JOSE JOAQUIM DA SILVEIRA, S/N - - SOROCABA, Paulo N® 000.000. Consulta de autenticidade no portal nacional da
Lopes, SC - CEP: 88490000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO 342230198116272 - 30/08/2023 09:43
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP)/ CPF
262153440 l l42242.462/000|—65
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
ASSOC COMUN DE ASSIS SOCIAL SAUDE INTERG PAULO LOPES 95.887.188/0001-48 30/08/2023
LNDERECO DBAIRRO/DISTRITO [ZT3 DATA DE ENTRADASAIDA
RUA JOSE PEREIRA DA SILVA, S/N - CASA CENTRO 84890-000 30/08/2023
MUNICTPIO FONF/FAX UF INSCRICAQ RSTADUAT. HORA DE FNTRADASAIDA
Paulo Lopes SC I 09:41
FATURA J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.798,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 1.798,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPCPP
4-Destinatirio Proprio
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE I ESPECIE I MARCA —Iwumuw Irrsouulo I PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
OGO DESCRICAO DO PRODU TO/SERVICO NOWSU CST JCrOP | UNID. Qr. VLR UNIT. | VLR TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR I Agg A‘L’l'Q
02 SALGADO ASSADO FESTA 19022000 0102 | 5101 | UND '»7“-0"8 06500  1.146,60) 0,00| 0,00
03 BOLOS simplcs 19059090 0102 | 5101 | UND | 19,0000 28,0000 532,00 0,00 0,00
06 BOLO COM CORBETURA 19059090 |o0102 [s101 | UND |  4,0000 30,0000 120,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
chm MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SLERVICOS l BASL Dt CALCULO DO ISSQN I VALOR DO ISSQN ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOLS COMPLUMUNTARLS

J RUSERVADO AO FISCO




31SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2023 - AUTOATENDIMENTO  -13.4545
5314 05314 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: A COM ASS SOC SAUDE INTF
AGENCIA: 5314-7 CONTA:  31.527-3

IDENT. PIX: EQ000000020230831164044741507861
FAVORECIDO: PEREIRA E RODRIGUES LTDA

CNPRJ:  =%277.574%0nn ==

BANCO :001 BANCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA - CONTA

5314 -0000000000000012441-9

VALOR: 320,60

DOCUMENTO: 083102

O debito foi efetuado em sua conta, & 0 pagamerr
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.




ESTADO DE SANTA CATARINA NF-e

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA RESUMO DA NF-e N° 000 002 491

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO TRIBUTARIA

Série 1
L
IDENTIFICACAO DO EMITENTE TIPO DE —FTTUACKODA Wi« |ATATIORA CRIACAO DESTE RESUMO
PANIFICADORA SANTA TEREZINHA OPERAGCAQ  |AUTORIZADA 29/11/2023 10:25:39
RUA SANTA CATARIN, A, 01 CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 88490-000 4223 0883 2775 7400 0139 5500 1000 0024 9114 1164 6378
PAULO LOYES - $C FonefFax: 1-SAIDA Consults de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
T T T www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DA OPERACAO ROTOCOLO DF AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TE 342230199484954 - 31/08/2023 11:13:18
INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CPF/ONP)
| 83.277.574/0001-39
FICNPJ PATA DA EMISSAO
SSIPA - ASSOCIACAO DE IDOSOS DE PAULO LOPES r 95.887.188/0001-48 31/08/2023 11:13:02
DATA ENTRADASAIDA
UA JOSE PEREIRA DA SILVA S/N, S/N 88490-000 31/08/2023
ICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
11:13:02
FATURAS E DUPLICATAS
Num.: 000002491 / V. Orig.: R$320,60/ V. Liq.: R$320,60 J
CALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO ICMS 'ALOR DO ICMS [PASE DE CALCULO ICMS ST 'ALOR DO ICMS ST —TALOR IMP, IMPORTAGAO ___ [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0»00r 0,00 0,00 o,oor 0,00 320,60
'ALOR DO FRETE 'ALOR DO SEGURO ESCONTO 'ALOR DO IPI IVALOR TOTAL DA NOTA
0,00r 0,00 0,00 o,oor 0,00 320,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
SOCIAL RETE POR CONTA [ODIGOANTT FAWLD F FICNP
‘ontratagio do Frete por contal
do (CIF)
MUNICIFIO SCRICAO ESTADUAL
[»wu FW ‘Fo'w F.IQUT

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
c;‘gm DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO | NCMSSH I orcsT | crop | N I QuANT [ vALoRUNIT | JALO! | "lg‘f ["I"‘M"’: el e [ALIQ ™
000328 CAVAQUINHO SANTA TEREZINHA KG 19059090 sl 5102 KG 12880 23,9000 30,78
010639 CHURROS SANTA TEREZINHA KG 19022000 sl 5102 KG 1,1430 39,9000 4561
000328 CAVAQUINHO SANTA TEREZINHA KG 19059090 s3 5102 KG 1,3580 23,9000 3246
002508 BOLO SANTA TEREZINHA KG 19011090 s3 s102 KG 2,7560 39,9000 109,96
004115 CUCA SANTA TEREZINHA ALEMA KG 19052090 ws3 s102 KG 21220 29,9000 6345
000328 CAVAQUINHO SANTA TEREZINHA KG 19059090 sy s102 KG 1,6040 23,9000 384

CALCULO DO ISSQN
rsaucko MUNICIPAL Iwupx TOTAL DOS SERVICOS rAsE DE CALCULO DO 1SSQN rum DO ISSQN —l

DADOS ADICIONAIS
iﬁFOlMAEBFS COMPLEMENTARES
IMDS: 7d4cef4e739dbead378663e0403126¢
IDuplicata - Num.: 001, Venc.: 15/09/2023, Valor: 320,60
“DOC. EMITIDO POR ME\EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI";

RESERVADO AO FISCO
INAO SUBSTITUI O DANFE (Documento Auxiliar da NFe)




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/09/2023 - AUTOATENDIMENTO -13.5313
5314 05314 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: A COM ASS SOC SAUDE INT P
AGENCIA: 5314-7 CONTA:  31.527-3

IDENT. PIX: E0000000020230929163816168305577
FAVORECIDO: PEREIRA E RODRIGUES LTDA

CNBE 48277.57880%8 0%

BANCO :001 BANCO DO BRASILS.A.

AGENCIA - CONTA

5314 -0Q000000000000012441-9

VALOR: 213,60

DOCUMENTO: 092901

O debita foi efetuado em sua conts, e 0 pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacac a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.




.-_'."', o n—tm- T n-rn-».mv-n'nn lxllmummmm-nA PSCAL FLITRONICA nuumunn
fouis

= = e —|  NFe
L) “"“‘““""“"‘"Dﬁulu»um Ju:n ASSUCIACAO DE IDXSOS DE PAULD | N*: 000.002.502
B v e

T AG E AR 5 R T

193,43 Série: 001

PANIFICADORA SANTA TEREZINHA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
CENTRO - CEP: 88490-000, 0-ENTRADA | ' -
n.-v-/‘;:-. PAULO LOPES (SC) 1-SAIDA 1 mmn.mnmum» --.... rvxnm(lr-
_— SORE: N°: 000.002.502 | i
S G Leows SERIE: 001 Consolta de sutenticidads no portal nacional da NFe
Pigina: 1/1 www_nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
"“--LAN(I\.“ MROTOODLO DB ALTURIZZACAO DE LSO i 11
A DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 342230224745355 19:01:

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO BSTADUAL DO SUBSTITUTO TRISUTARIO

[t
250434954 83.277.574/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE b
NOMI / RAZAD SOCIAL [uvnav N"""‘“;“ i .
ASSIPA - ASSOCIACAO DE IDOSOS DE PAULO LOPES 95.887.188/0001-48 28/09/202 ) PANIFICADORA SANTA TEREILIOMS
ENDCRECO BAIRO / DISTRITO cor DATA DA SAIDA 3 OB BT Spaoon W - B B0 o g
RUA JOSE PEREIRA DA SILVA S/N, SN CENTRO 88490-000 28/09/2023 RUIR SANTA Lo AR Rie, 05 CASA - Cowgmry
UG Fost I., = HORA DA SAIDA . CF M a0 “~I O | VS )y
PAULO LOPES (SC) (48) 3253 0144 SC_| ISENTO 19:00.55 W
FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor) | COND: 30 DIAS | TOTAL PARCELAS: 193,43 [ R 43 o mcad da Comaroltic 8
000002502/1 2410023 19343 N parmite agroveiaments de crddio do IS
i : _QUOE® VIRUMIT.  roTaL
CALCULO DO IMPOSTO (il ekl T
[ BASE DE CALCULO (WASE D . VAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TUTAL DOS FRODUTOS y
o0 | 000 ‘ 000 [ 0,00 53,97 193.43 : GeMKax 2390  ue
VALOR DO PRITE VALOR DO SECURO DESCONTO [OUTRAS DESTESAS ACESSORIAS | VALOR DO 111 VALOR TOTAL DA NOTA ,,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME / RAZAO SOCIAL

PRIV POR CONTA [cOmGo ATt lnmwvntvu lt: o1/ o
O0-REMETENTE (CIF)
ENDRRECO. l ]mwmmuwu.
| QUANTIDADE Esrecs lwuu lm Ir—:-\mr lmu.knnu f TCNP) 95 881 188/6001.36
10,00 0 0,000 - WFC- n° 000006334 Scrie 001 08/09/202 13:23.53
DADOS DO PRODUTO / SERVICO Consule pela Chave de Acesso em
DESCRCAD DO PRODUTOSIRVICO NOWSH [ CSOSN | Crow [UNIDADS:

poioms|  voioms| v 1Cns | "
0,00 0.00| 0,00} 0,00) 0.00} 4223 0983 2775 7400 0139 6500 1000 0063 3417 9058 0780

Protocolo de Auwrizacio: 39223034816
390!
Data de Autorizacio; 08/09/2023 IJ-M‘\‘W,

002508 | BOTO SANTA TERFZINHA KG 19011090 0102 | S102 | kG
Trih aprox. RS Fed. 12,77 B 16,14 Fosse IBPT
000128 | CAVAQUINHO SANTA TRREZINHA KG 19059090 | 0102 | 5102 | KG
Trih speon RS Fed 1124 Est. 1182 Fonte IBPT

DOC. EMITIDO POR MEWPP OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 155 £ DE 1P)

hitpsij/sat sef s 9o brfnfcajeonsua

0.00) 0.00] 0,00 0.00) 0,00}

[CALCULO DO 155QN

PSCHICAD MUNICIPAL

VAIOR TOTAL DOS SFRVICOS. RASE. IF CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSON

0 0,00 0,00
DADOS ADICIONALS 04700}
INFURMACOES COMPLEMENT ARES | RESERVADO AD FISCO

Toh. sprox. RS Fed. 26,01 Est. 27.96 Fome IBPT




